

Holm Juhler ApS
Søndergade 57, 7323 Give

CVR-nr. 27 33 63 37

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017

John Holm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Juhler ApS Søndergade 57 7323 Give
	CVR-nr.: 27 33 63 37
	Stiftet: 5. september 2003
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kenneth Juhler John Holm Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Handelsbanken Jernbanegade 16 7323 Give
Dattervirksomhed	KS Vinduer og Døre ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejning, handel og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 654 t.kr. mod 581 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	654.228	581.492
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.375	-105.375
Andre finansielle indtægter	311	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	15.415	-65.300
1 Andre finansielle omkostninger	-146.916	-179.532
Resultat før skat	417.663	231.285
2 Skat af årets resultat	-90.783	-73.730
Årets resultat	326.880	157.555
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	326.880	157.555
Disponeret i alt	326.880	157.555

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.221.564	9.326.939
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.600	9.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.231.164</u>	<u>9.336.539</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	89.000	103.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.000</u>	<u>103.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.320.164</u>	<u>9.440.239</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.206	13.000
Andre tilgodehavender	0	8.663
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	99.196	0
Tilgodehavender i alt	<u>118.402</u>	<u>21.663</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.402</u>	<u>21.663</u>
Aktiver i alt	<u>9.438.566</u>	<u>9.461.902</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.332.231	1.332.231
8 Overført resultat	1.285.805	958.925
Egenkapital i alt	<u>2.743.036</u>	<u>2.416.156</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	263.865	287.048
Hensatte forpligtelser i alt	<u>263.865</u>	<u>287.048</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.104.467	5.315.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.104.467	5.315.363
Kortfristet del af langfristet gæld	230.000	220.000
Gæld til pengeinstitutter	391.797	590.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.674	134.119
Selskabsskat	164.263	167.972
Anden gæld	315.514	330.995
Periodeafgrænsningsposter	8.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.327.198	1.443.335
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.431.665</u>	<u>6.758.698</u>
Passiver i alt	<u>9.438.566</u>	<u>9.461.902</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.320	7.868
Andre renteomkostninger	137.596	171.664
	<u>146.916</u>	<u>179.532</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.090	96.280
Årets regulering af udskudt skat	-23.183	-22.550
Regulering af tidligere års skat	1.876	0
	<u>90.783</u>	<u>73.730</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	7.782.440	7.104.537
Tilgang i årets løb	0	677.903
Kostpris 30. september	<u>7.782.440</u>	<u>7.782.440</u>
Opskrivninger 1. oktober	1.751.783	1.751.783
Opskrivninger 30. september	<u>1.751.783</u>	<u>1.751.783</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-207.284	-101.909
Årets af-/nedskrivninger	-105.375	-105.375
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-312.659</u>	<u>-207.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>9.221.564</u>	<u>9.326.939</u>

Noter

	30/9 2016	30/9 2015		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober	88.710	88.710		
Kostpris 30. september	88.710	88.710		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-79.110	-79.110		
Af- og nedskrivninger 30. september	-79.110	-79.110		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	9.600	9.600		
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober	103.700	134.000		
Tilgang i årets løb	0	35.000		
Afgang i årets løb	-14.700	-65.300		
Kostpris 30. september	89.000	103.700		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	89.000	103.700		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holm Juhler ApS
KS Vinduer og Døre ApS, Vejle	100 %	175.126	95.068	89.000
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2016	
Direktion	4	0	99.196	
7. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. oktober		125.000	125.000	
		125.000	125.000	

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	958.925	801.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>326.880</u>	<u>157.555</u>
	<u>1.285.805</u>	<u>958.925</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.726 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 9.222 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.188 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ejendomme.